SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: PEDREIRA PEDRANORTE LTDA EPP

CNPJ Nº. 10.902.331/0001-70

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE PEDRA GRADUADA E

CBUQ – CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE PARA RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA DE RUAS

DANIFICADAS PELA OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA E OPERAÇÃO E

MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTO.

Item
Qtd

Estimada
Und Descrição do produto Marca

Preço

Unitário R$

Preço Total

R$

02 24 TON
CBUQ – Concreto Betuminoso Usinado a

Quente
PEDRANORTE 440,00 10.560,00

08 200 M3 Pedra Graduada PEDRANORTE 65,00 13.000,00

      23.560,00

 CLÁUSULA SEGUNDA – DO FORNECIMENTO DO OBJETO

03.002.17.512.0016.2.061 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA – PERÍMETRO URBANO

33.90.30.54.00 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS E VIAS

33.90.30.24.00 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

03.002.17.512.0016.2.062 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTO

33.90.30.54.00 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS E VIAS

33.90.30.24.00 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

2.076 – RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 17 DE AGOSTO DE 2021.

JATAIZINHO, 17 DE AGOSTO DE 2021.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE